
Mluvící skřipce

•    Tyto instrukce uchovejte pro případné využití v budoucnosti.

•    Každý mluvící skřipec obsahuje tři baterie LR44 1,5V.

•    Baterie může měnit jen dospělá osoba.

•    Vybité baterie odstraňte ze skřipce.

•    Použít můžete jen stejné baterie respektive
podobného typu jako jsou baterie LR44 1,5V.

•    Baterie vložte se správnou polaritou.

•     Pokud mluvící skřipce nefungují, zkontrolujte
kontakty na bateriích zda jsou čisté nebo vyměňte
baterie za nové.

•    Nedovolte, aby se mluvící skřipce dostaly 
do kontaktu s vodou nebo jinými tekutinami.

Návod k obsluze
1. Přesuňte tlačítko zapínání, které se nalézá na boku, do polohy REC.

2.  Stlačte dva kontakty na konci skřipce. Skřipec jednou pípne, červené LED světýlko se zapne a uživatel 
může začít mluvit do mikrofonu, který se nalézá přibližně ve středu zařízení.

3.  Když je nahrávání kompletní, opět stlačte dva kontakty. Skřipec pípne dvakrát, upozorní tak na konec 
nahrávání.

4. Posuňte tlačítko zapínání do polohy PLAY.

5. Krátce se dotkněte obou kontaktů a zařízení přehraje nahraný zvuk.

6.  Když skřipec nepoužíváte, posuňte tlačítko zapínání do polohy OFF, prodloužíte tím životnost  baterie.

STIEFEL EUROCART s.r.o.
Smetanovo nábřeží 454/6, 682 01 Vyškov
tel.: +421 517 348 083, fax: +421 517 346 283
e-mail: stiefel@stiefel-eurocart.cz, www.stiefel-eurocart.cz

Tlačítko zapínání 
REC/OFF/PLAY

Mikrofon

Zelené
LED světýlko

Červené
LED světýlko

Kontakty Baterie LR44 1,5V

#SE EY03326


